
 

 PRESENSI, BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP) & DAFTAR NILAI  

MATA KULIAH KOMPUTER GRAFIS [DKVWP22209]  

SEMESTER GENAP 2023/2024 

KELAS 05 

 

 

 

OLEH: 

ABDUL HARIS RUSTAMAN 

NIDN [0331128804] 

 

PROGRAM STUDI DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

UNIVERSITAS TRILOGI 

2024 

 

  



PRESENSI 

 

No NIM NAMA 

TATAP MUKA 

14 

Mar 

2024 

21 

Mar 

2024 

28 

Mar 

2024 

4 

Apr 

2024 

18 

Apr 

2024 

25 

Apr 

2024 

2 

Mei 

2024 

27 

Mei 

2024 

30 

Mei 

2024 

6 

Jun 

2024 

13 

Jun 

2024 

20 

Jun 

2024 

27 

Jun 

2024 

4 

Jul 

2024 

11 

Jul 

2024 

25 

Jul 

2024 

Peserta Reguler 

1 20110046 DJEDJE TRI SOETEDJA A A H H H H H H H A H A H A H A 

2 22110054 NAJWA AULIA PUTRI A A H H H H H H H A A H H H H A 

3 23100045 DIANDRA SURYA INSAN H H H H H H H H H H H H H A H H 

4 23100046 MOCHAMAD ZIDAN ARYA S A A H H H A H H H A A A H A H A 

5 23100047 GILANG KHARISMA PRADITYA H H H H H H H H H H H I H A H A 

6 23100048 JO ANNE KRISTIE H H H H H H H H H H H H H H H H 

7 23100049 SITI SAADAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

8 23100050 
PRADNYA TRIANDRA PUTRI 

WILBARSYAH 
I H H H H A H H H H A H H H H H 

9 23100051 RIZKI ADRIANSYAH AKBAR A H H H H I H H H A A H H H H H 

10 23100052 RACHEL VADICHA TRIANISA H H H H H H H H H H H H H H H I 

11 23100053 ASRAF TRIA DIPAJAYA H H H H H H H H H H A H H A H H 

12 23100054 
MUHAMMAD DAFFA RODHATUL 

AISYYANA 
H H H H H H H H H H A A H H H H 

13 23100056 DEFIRA HANA ULAYYA H H H H H H H H H H H H H H H H 



14 23100057 JIHAN SINDANA H H H H H H H H H H H H H H H H 

15 23100058 AISHKA ADERA PUTRI H H H H H H H H H A A A H H H H 

16 23100059 MUHAMAD ADAM ROMI H H H H H H H H H H H H H A H H 

17 23100060 AHMAD SHAHIBUDDIN H H H H H A H H H H H A H H H H 

18 23100061 DELAS KANLI AL AHMAD H H H H H H H H H A H H H H H H 

19 23100063 MUHAMMAD IBNU SAKHA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H A H H 

20 23100064 ADHITYA WIROCHMAD I A H H H I H H H S A S H A H H 

21 23100065 ALFADILA SATRIA IMADANI H H H H H A H H H A H H H H H H 

22 23100066 DAFFA ANUGRAH TAMA H H H H H H H H H A A A H A H A 

23 23100068 FARHAN ABIYYU WISNU PRASETYO A H H H H H H H H H A H H A H A 

24 23100069 AHMAD SULTON A H H H H A H H H A A A H A H A 

25 23100070 ARIF KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H A H A 

26 23100072 SANDRIANA AMANDA PUTRI A H H H H H H H H A H H H H H A 

27 23140342 MUHAMMAD ALI AKBAR H H H H H A H H H H H H H H H H 

28 23140691 POBRIE NAZULA H A H H H H H H H H H H H A H A 

29 23140694 DESI AYU RAHMAWATI H I H H H H H H H A A A H A H A 

30 23140697 EGIS MUSYAFA JIYYAD A A H H H H H H H H A H H H H H 

31 23140714 ERSYA PRAMESTINA MEILANI H H H H H A H H H H A A H A H H 

32 23140730 RAHMAH WAHYU MAGHFIROH A H H H H H H H H H H A H A H A 



33 23140754 M. ZACKY CAESAR FAHREZY H H H H H A H H H A A A H A H A 

34 23150038 FIKRI BACHTIAR H H H H H H H H H H H H H H H H 

  



BERITA ACARA PERKULIAHAN (BAP) 

 

Sesi Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

1 Kamis, 14 Mar 2024 

10:30 - 13:00 

Pembiasaan Tools, membuat objek 3D sederhana 

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 25 73.53 

2 Kamis, 21 Mar 2024 

10:30 - 13:00 

Presentasi teknik modeling  dengan dasar objek 2D  & Praktek  

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 28 82.35 

3 Kamis, 28 Mar 2024 

10:30 - 13:00 

Mengenali dan bisa  memilih Sub object dalam  polygon  Mem

odifikasi bentuk objek  polygon Presentasi  

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 34 100.00 

4 Kamis, 4 Apr 2024 

10:30 - 13:00 

3D modelling Kitcen set 

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 34 100.00 

5 Kamis, 18 Apr 2024 

10:30 - 13:00 

Presentasi  1. Konsep material (shader)  objek 2. Proses pember

ian material  pada aplikasi 3d  Texturing  ‐ Procedural map   ‐ 

Bitmap  Assign texture pada objek 3D 

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 34 100.00 

6 Kamis, 25 Apr 2024 

10:30 - 13:00 

UVW MAP  Unwrap UVW 

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 26 76.47 

7 Kamis, 2 Mei 2024 

10:30 - 13:00 

Presentasi Tugas 

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 34 100.00 



Sesi Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

8 Senin, 27 Mei 2024 

10:30 - 13:00 

UTS 

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

 
34 100.00 

9 Kamis, 30 Mei 2024 

10:30 - 13:00 

Materi dan Praktik 

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 34 100.00 

10 Kamis, 6 Jun 2024 

10:30 - 13:00 

Environment &  Effect, Render  Compositing 

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 22 64.71 

11 Kamis, 13 Jun 2024 

10:30 - 13:00 

Mapping  Material  Texturing 

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 19 55.88 

12 Kamis, 20 Jun 2024 

10:30 - 13:00 

Mapping  Material  Texturing 

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 23 67.65 

13 Kamis, 27 Jun 2024 

10:30 - 13:00 

Lighting  Rendering  Compositing  

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 34 100.00 

14 Kamis, 4 Jul 2024 

10:30 - 13:00 

Finalisasi Karya dan Asistensi Akhir Sebelum Uas 

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 17 50.00 

15 Kamis, 11 Jul 2024 

10:30 - 13:00 

Penguimpulan Karya 

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 34 100.00 



Sesi Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % 

16 Kamis, 25 Jul 2024 

10:30 - 13:00 

UAS 

 

ABDUL HARI

S RUSTAMA

N 

Labkom 4 21 61.76 

 

  



DAFTAR NILAI 

 

No NIM Nama 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40.00%) 

UTS 

(30.00%) 

UAS 

(30.00%) 
Nilai Grade 

1 20110046 DJEDJE TRI SOETEDJA 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

2 22110054 NAJWA AULIA PUTRI 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

3 23100045 DIANDRA SURYA INSAN 93.75 80.00 80.00 90.00 83.00 A- 

4 23100046 MOCHAMAD ZIDAN ARYA S 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

5 23100047 GILANG KHARISMA PRADITYA 87.50 85.00 85.00 85.00 85.00 A 

6 23100048 JO ANNE KRISTIE 100.00 85.00 85.00 90.00 86.50 A 

7 23100049 SITI SAADAH 100.00 82.00 85.00 90.00 85.30 A 

8 23100050 PRADNYA TRIANDRA PUTRI WILBARSYAH 87.50 80.00 80.00 82.00 80.60 A- 

9 23100051 RIZKI ADRIANSYAH AKBAR 81.25 82.00 82.00 82.00 82.00 A- 

10 23100052 RACHEL VADICHA TRIANISA 100.00 82.00 80.00 78.00 80.20 A- 

11 23100053 ASRAF TRIA DIPAJAYA 87.50 82.00 82.00 85.00 82.90 A- 

12 23100054 MUHAMMAD DAFFA RODHATUL AISYYANA 87.50 80.00 80.00 80.00 80.00 A- 

13 23100056 DEFIRA HANA ULAYYA 100.00 80.00 80.00 75.00 78.50 B+ 

14 23100057 JIHAN SINDANA 100.00 80.00 80.00 82.00 80.60 A- 



No NIM Nama 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40.00%) 

UTS 

(30.00%) 

UAS 

(30.00%) 
Nilai Grade 

15 23100058 AISHKA ADERA PUTRI 81.25 78.00 70.00 70.00 73.20 B 

16 23100059 MUHAMAD ADAM ROMI 93.75 80.00 82.00 82.00 81.20 A- 

17 23100060 AHMAD SHAHIBUDDIN 87.50 80.00 80.00 80.00 80.00 A- 

18 23100061 DELAS KANLI AL AHMAD 93.75 82.00 85.00 88.00 84.70 A- 

19 23100063 MUHAMMAD IBNU SAKHA PRATAMA 93.75 80.00 80.00 80.00 80.00 A- 

20 23100064 ADHITYA WIROCHMAD 81.25 80.00 83.00 78.00 80.30 A- 

21 23100065 ALFADILA SATRIA IMADANI 87.50 75.00 85.00 88.00 81.90 A- 

22 23100066 DAFFA ANUGRAH TAMA 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

23 23100068 FARHAN ABIYYU WISNU PRASETYO 75.00 50.00 0.00 0.00 20.00 E 

24 23100069 AHMAD SULTON 56.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

25 23100070 ARIF KURNIAWAN 87.50 87.00 87.00 90.00 87.90 A 

26 23100072 SANDRIANA AMANDA PUTRI 81.25 87.00 87.00 85.00 86.40 A 

27 23140342 MUHAMMAD ALI AKBAR 93.75 95.00 95.00 80.00 90.50 A 

28 23140691 POBRIE NAZULA 81.25 70.00 70.00 0.00 49.00 D 

29 23140694 DESI AYU RAHMAWATI 68.75 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

30 23140697 EGIS MUSYAFA JIYYAD 81.25 88.00 88.00 82.00 86.20 A 



No NIM Nama 
Hadir 

(%) 

TUGAS 

INDIVIDU 

(40.00%) 

UTS 

(30.00%) 

UAS 

(30.00%) 
Nilai Grade 

31 23140714 ERSYA PRAMESTINA MEILANI 75.00 80.00 80.00 80.00 80.00 A- 

32 23140730 RAHMAH WAHYU MAGHFIROH 75.00 50.00 0.00 0.00 20.00 E 

33 23140754 M. ZACKY CAESAR FAHREZY 62.50 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

34 23150038 FIKRI BACHTIAR 100.00 89.00 89.00 89.00 89.00 A 
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